
SDX I SMLOUVA O DÍLO 

on 
Český . 
hydrometeorologıckg 
ústav 

(uzavřená dle § 2  586 a násl. zákona č. 89!2012 Sb.. občanský zákona‹) 

Český hydrometeorologický ústav 

Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 

IČO: 00020699 DIČ; CZ00020699 

Č . ú .  

odst. 3 zák.č. 235/2004 Sb 
(plátce DPH, avšak při výkonu činnosti dle VI. nařízení č. 96/1953 Sb. není osobou povinnou 
k dani podle ust. § 5 O DPH) 

Statutární orgán Z  ředitel ČHMÚ 

Kontaktní osoba: I
tel.: 5 , e-mail: 

dále jen QQobjednatel" 

a 

HDcam s.r.0. 

Sc sídlem I 

IČO: 02026554 

Žižkova 498, 541 01 Trutnov 

DIČ: CZ02026554 

Č. ú. 2 Vedený: F

Zapsán: u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C32593 

Statutární orgán Z 

Kontaktní osoba: 

ednatel společnosti 

tel.: , e-mail: l

dále jen "zhotovitel" 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
l.. Tato Smlouva O dílo (dále jen "Sm[ozıva'Q je uzavírána na základě výsledků otevřeného zadávacího 

řízení dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., V platném znění S názvem 
"Správa, údržba a servisní podpora sítě webkamer ČHMU" (číslo VZ N006/20N00029669). 

O zadávání veřejných zakázek, 

2020 
.š 

34 3 *ıDlır"I;*.ìĚI1ı.ı:3 

a"l ť *  : 
'ex " .... n .  

s-ckn, ústa: 
8 ='„'."}‹2› I›3`‹ˇe!!ˇ*: - 1 

www.‹:hmi.c: Číslo smlouvy: 175/2020 

lál 

ı 



SDX I SMLOUVA O DÍLO 

on 
Český 
hgdrometeorologickg 
ústav 

(uzavřena dle § 2 586 a nasi. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník) 

2 . Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatclc dílo označené jako "Správa, 
údržba a servisní podpora sítě webkamer ČHMÚ" (dále jen aaDílo"), a povinnost Objednatele toto 
dílo odebrat a zaplatit za něj cenu sjednanou v souladu S touto Smlouvou, jakož i dodržet další závazky 
a práva smluvních stran podle této Smlouvy. 

3 . Rozsah a technická specifikace díla je uvedena v Příloze 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy a 
která upravuje veškeré podstatné náležitosti k provedeni Díla ze strany Zhotovitele. 

ıı. DOBA A MÍSTO PLNÉNÍ, POVINNOSTI SMUVNÍCH STRAN 
1 

2 . 

3 . 

4. 

II 

ı ı ı  

na základě písemného požadavku objednatele zajistit rozšíření funkčnosti a zlepšení vlastností 
webových stránek na serveru portal.chmi.cz objednatele, 

Předpokládaný termín zahájení plnění: I. 12. 2020. 

Místo plnění: dle Přílohy 1 (seznam lokalit, umístění) 

Zhotovitel je povinen na základě této smlouvy: 

udržovat si '  webových kamer objednatele v provozuschopném a bezporuchovém stavu, 

zajistit případnou pozáruční opravu všech komponent sítě webových kamer, 

vykonávat administraci, správu a údržbu serveru zpracovávající data Z webových kamer a 
webových stránek na serveru poutal .chmi.cz objednatele, 

v případě potřeby poskjđnout telefonickou resp. e-mailovou podporu, 

při provádění díla postupovat v souladu S právními předpisy, 

zachovávat mlčenlivost O všech skutečnostech, O nichž se dozví při provádění předmětné činnosti, 
případně V souvislosti S jejím prováděním, i po skončení účinnosti této smlouvy. 

Objednatel je povinen na základě této smlouvy : 

účinně se zhotovitelem spolupracovat při plnění závazků Z této smlouvy, především včasným 
předáváním požadovaných informací a ověřování funkčností sítě webových kamer a webových 
stránek v provozu, 

zajištovat po dobu platnosti této smlouvy předmětné činnosti, jež vyplývá Z obsahu této smlouvy, 
výlučně prostřednictvím zhotovitele. 

III. ZÁKLADNÍPODNŰNKYSPOLUPRÁCE STRAN 

l Zhotovitel tímto výslovně potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil S rozsahem a povahou dodávky 
týkající se předmětu výše uvedené veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní 
a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plııěni 
nezbytné. 

2 . Zhotovitel je povinen provádět Dílo řádně, včas a S náležitou oborou péčí v souladu S příslušnými 
právními a technickými předpisy a dohodnutými podmínkami této Smlouvy. 

2070 

www.cl'ımi.‹:z Číslo smlouvy: 175/2020 

[2] 



SDX . SMLOUVA O DÍLO 

on 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

(uzavřená dle § 2 586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník) 

IV. CENA, PLATEBNÍ PDDMÍNKY 

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle níže uvedeného: 
A. Cena za dílo bude stanovena pro každou opravu zvlášť na základě skutečných nákladů na 

opravu a bude složena z těchto částí: 

a) ceny prací a dopravy pracovníků podle sazeb v následující tabulce: 

Tab I. 

Č. Popis Jedu. 
Cena (sazba) 
V Kč za jednotku 
bez DPH 

DPH 
v Kč 

Cena (sazba) 
\ Kč za jednotku 
včetně DPH 

1 Cena za 1 km dojezdu na místo 
plnění a zpět Km   

2 Cena za hodinu servisních pac í 
na ıníslě zá ady 

Hod .   

's 
J 

Cena za hodinu servisních prací 
mimo místo závady Hod. 

B. V .vúčtovám'spotřebovan ého materiálu, náhradních dflů, náhradních přístrojů a 
subdodavatelských oprav ve tvaru cena bez DPH, v_včıÍ€lenı'D

P
H

 

a cena včetně DPH. 

a) Ceny výše uvedených specifikací doloží zhotovitel pořizovacími doklady materiálu, náhradních 
dílů a subdodavatelskými fakturanti za opravy. V případě náhradního dílu nebo kompletního 
zařízení vlastní výroby uvede zhotovitel u uvedené ceny odvolávku na položku ze svého ceníku . 

b) K takto oceněným položkám si může zhotovitel přiúčtovat maximálně přirážku 5% Z doložených 
faktur na úhradu ostatních nákladů spojených S pořízením materiálu, popřípadě 
subdodavatelských transakcí. 

plst. 1. tohoto článku. 

Celková cena za dílo stanovená pro každou opravu zvlášť, na základě skutečně provedených prací bude 
pak součtem cen spočítaných podle sazeb v tabulce TAB l, uvedené v písm. A., odst. I. tohoto článku a 
dodávek podle písm. B., 

C Způsob ı›vúčtovánı'pracı'dIe této smlouvy na faktuře. 

a) Cena dojezdu na místo plnění a zpět: jednotková cenová položka č. l ujeté km. 
b) Cena servisních prací na místě závady: jednotková cenová položka č. 2 x odpracované hodiny. 

2020 
r { } r I ' \ * 1 9  Pů  

šos*-"ıfl K I 

www.chmi.cz 

"`:: '..i\'ÍÉ 

)g ( 

IÄÍŠ Gb Cľflì" ł 

Číslo smlouvy: 175/2020 

[3] 



SDX . SMLOUVA O DÍLO 

on 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

(uzavřena dle § 2 586 a nasi. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

c) Cena servisních prací nıimo místo závady: jednotková cenová položka č. 3 x odpracované 
hodiny. 

d) Vyúčtování spotřebovaného materiálu, náhradních dílů a subdodavatelských oprav dlc čl. 2). 
e) Celková cena prací na faktuře je součtem výše uvedených bodů a) - d). 

V případě každé započaté a neukončené hodiny bude fakturována pouze jej část, odpovídající 
skutečné době pracovní činnosti. Nebude fakturována celá hodina. 

2 . 

3. 

D.6. 

7. 

Cena dle odst. IV. bodu 2. bude rozložena do 4 období ve stejné výši 200 000,00 Kč bez DPH, 
21% ve výši 42.000,00 Kč a S DPH V celkové výši 242.000,00 Kč následovný 

12/2020+1/2021 až 12/2021 200 000,- Kč bez DPH, 242.000,00 Kč vč. DPH 
1/2022 až 12/2022 200 000,- Kč bez DPH, 242.000.00 Kč vč. DPH 
1/2023 až 12/2023 200 000,- Kč bc DPH, 242.000,00 Kč vč. DPH 
1/2024 až 12/2024 200 000,- Kč bez DPH, 242.000,00 Kč vč. DPH 

Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla objednatel uhradí ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., 
zákon O cenách, částl‹u v celkové výši 800.000.00 Kč bez DPH za dobu platnosti smlouvy, DPH ve 
výši 21% činí 168.000,00 Kč a celkem S DPH částku ve 968.000,00 Kč. 

Při realizaci této smlouvy lze vyčerpat do 3 l. 12. 2024 maximálně uvedených 800 000 Kč bez DPH. 
Objednatel bude za tímto účelem evidovat objednávky na veškeré práce a dodávky uvedené v čl. IV. 
odst. l. této Smlouvy a vyfakturované ceny za jejich provedení. Doba plnění je tedy do termínu 
31. 12. 2024 nebo do vyčerpání finančního limitu 800 000,- Kč bez DPH (968 000,- Kč vč. DPH), 
pokud tato skutečnost nastane dříve . 

4. 

Navýšení finančního limitu je nepřípustné. 

Fakturace bude probíhat čtvrtletně, faktura za ukončené práce v předchozím kalendáriím čtvrtletí bude 
vystavena po skončení tohoto čtvrtletí vždy do 10. dne následujícího měsíce, splatnost faktury je 30 
dní . 
Faktura musí obsahovat zejména: 
- označení a číslo faı.ktury, 

obchodní jméno a sídlo zhotovitele a objednatele, jakož i identifikační číslo a daňové identifikační 
číslo, 
bankovní spojení, 
předmět sınlouvy, číslo smlouvy 
den odeslání faktury S lhůtou její splatnosti, 
cenu díla, 

- fakturovanou částku a zvlášť částku daně Z přidané hodnoty. 
8. Nebude-li faktura obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných právních předpisů a smluvních 

ujednání, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli 
bez zaplacení. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nova vyhotovit. 
V tomto případě je běh původní lhůty splatnosti přerušen a nová lhůta začne běžet doručením řádně 
opravené nebo nově vyhotovené faktury. 

ıı 

DPH 

. I  

2020 

www.chI'ni.c2 

ďzgny 

Čislák smlouvy: 175/2020 

[4] 










